MEMORANDO SEI Nº 0018170053/2023 - SES.UAF.ACM

Joinville, 28 de agosto de 2023.
À SAP.LCT

Objeto: Aquisição de Materiais para exames de endoscopia e colonoscopia para o Hospital São José de Joinville.

Em atendimento ao Memorando SAP.LCT (SEI nº 0018168951), segue análise da documentação técnica dos seguintes fornecedores:

Fornecedor CNPJ 9.6 m) Alvará
Sanitário 9.6 n) AFE Parecer

DPS COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 32.473.099/0001-35 Válido até
31/12/2023

AFE  de correlatos ativa,
confirmado no portal da Anvisa Documentação técnica aprovada

MEDI-GLOBE BRASIL LTDA 04.242.860/0001-92 Válido até
14/10/2023

AFE  de correlatos ativa,
confirmado no portal da Anvisa Documentação técnica aprovada

MILLENIUM COMERCIO SERVICO LTDA 13.008.903/0001-60 Válido até
17/03/2024

AFE  de correlatos ativa,
confirmado no portal da Anvisa Documentação técnica aprovada

PMI BRASIL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 41.932.099/0001-47 Válido até

15/03/2024
AFE  de correlatos ativa,
confirmado no portal da Anvisa Documentação técnica aprovada

As análises solicitadas nos Memorandos SEI nº 0018151874/2023 e SEI nº 0018152190/2023 - SAP.LCT serão encaminhadas posteriormente.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em 28/08/2023, às 17:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0018170053 e o código CRC BAD8A502.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.144121-5

0018170053v4